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Raskere utbetaling fra fondene564

Et nytt saksbehandlingssystem for utdanningsfondene gir raskere 
og bedre service.

– Etter at leger har måttet vente inntil et par
måneder på å få utbetalt refusjoner fra Ut-
danningsfond II og III, er ventetiden redu-
sert betraktelig. Et nytt saksbehandlings-
system sikrer raskere og bedre behandling
av søknadene. Ventetiden er redusert til ca.
én uke. Men i perioder med stor pågang av
søknader, kan den være noe lenger, forteller
seksjonssjef i Økonomi- og administra-
sjonsavdelingen Einar Espolin Johnson.

– Utdanningsfondene har fått mye positiv
tilbakemelding fra stønadsmottakere etter at
saksbehandlingssystemet ble tatt i bruk, del-
vis på grunn av raskere utbetaling enn tid-
ligere, men også fordi kommunikasjonen og
oversiktligheten har blitt bedre, sier han.

Tidligere måtte fondene returnere ufull-
stendige søknader, og kommunikasjonen

foregikk per post. Nå skjer den per epost, og
kan også gjøres via SMS når det er hensikts-
messig. Sammen med melding om at utbeta-
ling har funnet sted, følger et bilag med spe-
sifisert oversikt over utbetalingen.

– Utdanningsfondene mottok i 2011 ca.
15 000 søknader om refusjon av kursutgifter,
og i enkelte perioder av året kan det være opp-
til 200 søknader per dag. Et slikt antall søk-
nader fordrer effektiv administrasjon. Nå har
sekretariatet altså fått på plass et system som
gir mulighet for en servicegrad som søkerne
uttrykker tilfredshet med, sier Johnson.

Lise B. Johannessen
lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Kommunikasjonsavdelingen

Anbefaler at leger får fortsette564

Legeforeningen understreker at aldersgrense på 70 i fastlegeavtalen 

med KS er en «kan»- og ikke en «skal»-regel.  Legeforeningen ønsker 

en klok forvaltning av avtalen, og  anbefaler alle kommuner å la vel-

fungerende leger over 70 få fortsette i jobben.

Dagens Næringsliv 7.2. 2012

Vil bli miljøfyrtårnbedrift564

Miljø er en sentral del av Legeforeningens samfunnsansvar og sentral-
styret har nå vedtatt at Legeforeningen skal søke om å bli miljøfyrtårn-
bedrift.

– For å bli miljøfyrtårn må Legeforeningen
gjennomgå en analyse og oppfylle visse
krav, både generelle og bransjespesifikke,
sier generalsekretær Geir Riise.

Eksempler på tiltak er økt bruk av video-
og telefonkonferanser, automatikkstyring av
lys, tilpasninger av ventilasjonsanlegget for
bedre utnyttelse av energi, mest mulig over-
gang til papirløs bedrift, innkjøp av miljø-
riktige produkter, redusert bruk av engangs-
materiell og kildesortering av matavfall.

– Å bli en miljøfyrtårnbedrift krever en
holdningsendring hos alle. Vi skal bidra med
vårt for et bedre miljø, understreker general-
sekretæren.

Forskning viser at miljøfyrtårnbedrifter

sparer driftsutgifter på sikt, de ansatte får et
bedre arbeidsmiljø, bedriftene får en tydelig
profil som gir konkurransefortrinn og de
bidrar til mindre belastning på naturen.

Miljøfyrtårn er en norsk tredjepartsertifi-
sert miljøledelsessystem for små og mel-
lomstore bedrifter som anbefales av Miljø-
verndepartementet. Soria Moria Hotell og
Konferansesenter ble som første hotell i
Oslo, sertifisert allerede i 2001. De har gode
erfaringer med ordningen og har blitt reser-
tifisert hvert tredje år siden.

Anne Ringnes
anne.ringnes@legeforeningen.no
Økonomi- og administrasjonsavdelingen

Medlemsnytt

I denne spalten finner du blant annet 

kunngjøringer og informasjon om aktuelle 

hendelser i Legeforeningen. Tips oss på 

informasjon@legeforeningen.no

Skal vurdere behov 

for sosiale diagnoser

Sentralstyret vil nedsette en arbeidsgruppe 

som skal se på ulike sider ved sykmelding 

ved arbeidsuførhet som følge av livsbelast-

ninger. Samfunnsdebatt omkring sykmel-

ding etter traumer og ved sorg og konflikter 

har reist spørsmål om behovet for å endre 

regelverk og/eller praksis av kodegrunn-

laget for sykmelding for å oppnå mest 

mulig ensartet praksis og unngå uønsket 

bruk av diagnose. Gruppen bes blant annet 

å vurdere om det trengs sosiale diagnoser 

for å beskrive arbeidsuførhet i forhold til 

sykepenger, og ev. hvilke fordeler og ulem-

per dette vil medføre.

Gruppen vil bestå av to representanter 

fra Norsk forening for allmennmedisin 

og én fra henholdsvis Norsk trygdemedi-

sinsk forening, Norsk psykiatrisk forening 

og Allmennlegeforeningen.

Turnusrådet

For perioden 18.1. 2012 – 31.12. 2013 er 

følgende oppnevnt som medlemmer av 

turnusrådet: Inge Glambek Overlegefor-

eningen (leder), Anja Fog Heen og Arne 

Carlsen, begge Yngre legers forening, Svein 

Steinert, De medisinske fakultetene, Linda 

Øglend Rørtveit, Allmennlegeforeningen, 

Ellen B. Pedersen, Leger i samfunnsmedi-

sinsk arbeid og Bjørg Bakke og Kjersti 

Elisabeth Styren, begge Norsk medisin-

studentforening.

Solstrandkurset 2012

Allmennlegeforeningen og Norsk forening 

for allmennmedisin ønsker velkommen til 

sitt årlige kurs på Solstrand Hotel & Bad 

i Os utenfor Bergen 21. – 25. 5. 2012.

Uken består av et klinisk emnekurs 

i akuttmedisin og et klinisk emnekurs 

i psykiatri.

Invitasjon med lenke til fullstendig kurs-

program og påmeldingsskjema er sendt per 

epost til medlemmene i de to foreningene. 

Opplysninger om kurset kan leses på 

www.legeforeningen.no/nfa


